Horarios, paradas e mapa da linha de 6nibus 029

2029 Shopping Rio Mar / Olinda

Alinha de 6nibus 029 | (Shopping Rio Mar / Olinda) tem 2 itinerarios.
(1) Shopp. Rio Mar / Olinda: 09:00 - 18:00(2) Shopp. Rio Mar / Olinda: 08:00 - 16:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estacao de 6nibus da linha 029 mais perto de vocé e descubra quando

chegard a préxima linha de 6nibus 029.

Sentido: Shopp. Rio Mar/ Olinda

2 pontos

Tv. Do Pisa 88-112 - Santa Tereza Olinda - Pe
Brazil

Avenida Republica Do Libano 25 Pina Recife -
Pernambuco 51110 Brasil

Sentido: Shopp. Rio Mar/ Olinda

2 pontos

Avenida Republica Do Libano 25 Pina Recife -
Pernambuco 51110 Brasil

Tv. Do Pisa 88-112 - Santa Tereza Olinda - Pe
Brazil

Horarios da linha de 6nibus 029

VER NA WEB

Tabela de horarios sentido Shopp. Rio Mar / Olinda

Domingo
Segunda-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Sexta-feira

Sabado

Informagoes da linha de 6nibus 029
Sentido: Shopp. Rio Mar / Olinda
Paradas: 2

Duragao da viagem: 360 min
Resumo da linha:

[=.Mapa da linha 029 de 6nibus

Horarios da linha de 6nibus 029

09:00-18:00

09:00-18:00

09:00-18:00

09:00-18:00

09:00-18:00

09:00-18:00

09:00-18:00

Tabela de horarios sentido Shopp. Rio Mar / Olinda

Domingo
Segunda-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Sexta-feira

Sabado

08:00-16:00

08:00-16:00

08:00-16:00

08:00-16:00

08:00-16:00

08:00-16:00

08:00-16:00


https://moovitapp.com/recife_e_regi%C3%A3o-1662/lines/029/122777318/6761625/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Recife_e_Regi%25C3%25A3o-1662-3115086-122777318&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Shopping%20Rio%20Mar%20%2F%20Olinda
https://moovitapp.com/recife_e_regi%C3%A3o-1662/lines/029/122777318/6761625/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Recife_e_Regi%25C3%25A3o-1662-3115086-122777318&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Shopping%20Rio%20Mar%20%2F%20Olinda
https://moovitapp.com/recife_e_regi%C3%A3o-1662/lines/029/122777318/6761626/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Recife_e_Regi%25C3%25A3o-1662-3115086-122777318&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Shopping%20Rio%20Mar%20%2F%20Olinda
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Shopping_Rio_Mar_Olinda-Recife_e_Regi%C3%A3o-1662-3115086-122777318-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Shopping%20Rio%20Mar%20%2F%20Olinda

Informagodes da linha de 6nibus 029
Sentido: Shopp. Rio Mar / Olinda

Paradas: 2

Duragao da viagem: 60 min

Resumo da linha:

|#.Mapa da linha 029 de énibus

Os horarios e os mapas do itinerario da linha de 6nibus 029 estao
disponiveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use 0 Moovit
App e viaje de transporte publico por Recife e Regiao! Com o Moovit vocé
podera ver os horarios em tempo real dos 6nibus, trem e metro, e receber
direcdes passo a passo durante todo o percurso!
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